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کسرى هزار همت بودجه
معاون اول ریاست جمهورى خبر داد:
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سرمقاله

آبى که غربى ها در 
هاون شوراى حکام 

کوبیدند

در هفته اى که گذشت نشست 
فصلى شوراى حکام آژانس 
بین المللى انرژى اتمى با حضور 
نمایندگان 35 کشور عضو این شورا 
در وین آغاز به کار کرد. موضوع ایران 
نیز یکى از سرفصل هایى بود  که 
طبق جلسات ادوار قبل، در دستور 
کار شورا عنوان  شد و مسائلى مانند  
راستى آزمایى و بازرسى فعالیت هاى 
اتمى ایران در پرتو قطعنامه 2231 
شوراى امنیت سازمان ملل متحد و 
اجراى توافقنامه پادمان  مورد بررسى 
قرار گرفت. خوشبختانه این  دور از 
نشست فصلى شوراى حکام آژانس 
بین المللى انرژى اتمى روز جمعه  
درحالى به پایان رسید که تدابیر 
هوشمندانه ایران، تلاش هاى غرب را 
براى اجماع سازى و اقدام نسنجیده 
علیه برنامه صلح آمیز هسته اى 

کشورمان ناکام گذاشت.
گزارش جهت دار گروسى 

به شوراى حکام
طبق روال معمول مدیرکل آژانس 
بین المللى انرژى اتمى هر سه ماه 
یک بار یعنى در آستانه برگزارى 
جلسات فصلى شوراى حکام، آخرین 
وضعیت فعالیت هاى هسته اى 
ایران را در قالب دو گزارش تحت 
 NPT عناوین «موافقت نامه پادمانى
جمهورى اسلامى ایران» و «نظارت 
و راستى آزمایى در جمهورى اسلامى 
ایران در پرتو قطعنامه 2231 
(2015) شوراى امنیت سازمان 
ملل متحد» به اعضاى شورا ارسال 
مى کند. به رغم ماهیت محرمانه 
این اسناد، هر دوره فرازهایى از آن 
به رسانه هاى غربى درز و زمینه 
جوسازى علیه ایران را در آستانه 
نشست شوراى حکام فراهم مى کند. 
جمهورى اسلامى ایران بارها به این 
مسئله اعتراض کرده و خواستار توجه 
جدى آژانس، به مسئولیت اساسى 
خود در حفاظت از اطلاعات محرمانه 
شده است. درهفته پیش   هم 
زمان با آغاز نشست  شوراى حکام، 
رافائل گروسى گزارش فصلى خود 
درباره برنامه هسته اى ایران را به 
شورا ارائه کرد. در گزارش سه ماهه 
مدیرکل آژانس بین المللى انرژى 
اتمى در خصوص موضوع هسته اى 
ایران آمده است که ذخایر اورانیوم 
غنى شده با خلوص بالا افزایش یافته 
است همچنین ادعا شده که ایران 
164,7 کیلوگرم اورانیوم غنى شده 
تا 60 درصد دارد که با افزایش 22,6 
کیلوگرمى نسبت به آخرین گزارش 
آژانس در ماه مى همراه است. مسئله 
دیگرى که گروسى به ان اشاره کرده 
این است که تهران همچنان در 
تصمیم خود براى لغو مجوز بازرسان 
با تجربه هسته اى تجدیدنظر نکرده و 
دوربین هاى نظارتى آژانس همچنان 
مختل هستند مضاف بر اینکه ایران 
هنوز پاسخى به تحقیقات درباره 
منشأ و مکان فعلى ذرات اورانیوم 
دست ساز یافت شده در دو مکان 
باقى مانده (ورامین و تورقوزآباد)  
ارائه نکرده است. باید گفت گزارش 
اخیر مدیرکل آژانس نشان مى دهد 
که این سازمان بین المللى هیچ 
انگیزه اى براى تغییر رویکرد خود 

       ادامه در صفحه 2ندارد ...

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

فرهنگ ورزش جامعهاقتصاد اقتصاد سیاست

رییس کل بانک مرکزى 
به مجلس مى رود

عراقچى: سفر رئیس 
 جمهور به عراق بسیار 

موفقیت آمیز بود

 هشتمین المپیاد فیلمسازى نوجوانان 
ایران با همکارى بنیاد سینمایى 
فارابى و شهردارى  تا 29 شهریور در 
اصفهان برگزار مى شود.این رویداد در 
گذشته به عنوان یکى از رویدادهاى 

جنبى جشنواره فیلم هاى...

 مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران بعد 
از 2 هفته تعطیلات فیفادى،  فعالیت 
خود را مجددا از سر گرفت که در 
نخستین بازى هفته چهارم، سپاهان 
اصفهان به روند بردهاى سریالى خود 
در لیگ بیست وچهارم ادامه داد و 

طلایى پوشان توانستند...

 مدیر نظارت بر بورس هاى سازمان 
بورس و اوراق بهادار گفت: صندوق 
توسعه بازار سرمایه پنج همت اوراق 
تبعى تأمین مالى را براى تجهیز 
منابع با مشارکت صندوق ها، نهادها 

و شرکت هاى حاضر...

 مهر امسال را با شرایطى آرام و نرمال 
آغاز خواهیم کرد و چند استان به 
طور ویژه رصد مى شود تا  حتى یک 
کلاس درس هم خالى نداشته باشیم، 
چون معتقدیم یک کلاس درس 
خالى هم براى اول مهر تعدادش زیاد

 است. 

حادثه براى قهرمان 
کشتى جوانان جهان
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اقتصاد سیاست

«هشتمین المپیاد فیلمسازى 
نوجوانان ایران»  مربیان 

خود را شناخت

اولین برد گاندوها
در تبریز

4 همت از اوراق تبعى 
تامین مالى بازار سرمایه

 به فروش رسید

توانستیم بیش از 90 هزار 
نیرو جذب کنیم
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صنعت نفت ایران و ضرورت رفع یک ناترازى بزرگ
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پیشنهاد روز
مرضیه فانى، داستان نویس ایرانى در رمان تازه   
خود کتاب تاج خانم، حال وهوایى آشنا و دل نشین 
از عشق هاى قدیمى را به خوانندگان خود هدیه 
مى کند. داستان این کتاب از زبان دخترى جوان 
بازگو مى شود. راوى داستان در آستانه  سن ازدواج 
قرار دارد و قصه  خود را از ماجراى خواستگارى علاء 
آغاز مى کند؛ کسى که هیچ گاه تصور نمى کرد 
براى خواستگارى از او پا پیش بگذارد!این کتاب را 
انتشارات  افسانه نیاکان به قیمت 40 هزار تومان 

منتشر کرده است. بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

نارضایتى کادر درمان از وضعیت 
دریا وفایى / گروه پارلمانى

Naslefarda@gmail.com نابسامان سیستم درمان و بهداشت
کشور و به تبع آن مهاجرت بیش از 
پیش آن ها به قدرى چالش ساز شده که طبق گفته هاى وزیر بهداشت و 
کمیسیون بهداشتى هاى مجلس شوراى اسلامى، در روزگارى نه چندان دور 
مجبور به استخدام کادر درمان خارجى هستیم. به عبارتى چنانچه سیاستگذاران 
در بخش هاى مختلف کشور با همین فرمان جلو بروند، به زودى باید شاهد 
مداواى بیماران ایرانى توسط پزشک و پرستارهاى وارداتى اعم از هندى و 
پاکستانى باشیم. کمااینکه اسدالله چراغى عضو ناظر مجلس در شوراى عالى نظام 
پرستارى هشدار داده است: اگر براى ماندگارى پزشکان و پرستاران در کشور 
چاره اندیشى صورت نگیرد و قوانین اجرا نشود با مشکل جدى کمبود کادر درمان 
مواجه خواهیم شد و مجبوریم پزشک و پرستار وارد کنیم. او به مهاجرت هاى 
اجبارى پرستاران اشاره کرده و گفته است: آمارهاى اعلام شده در مورد مهاجرت 
کادر درمان درست است و روزانه شاهد خروج پرستاران و پزشکان از کشور 
هستیم. چنانچه وضعیت مهاجرت به همین منوال پیش برود در آینده اى نزدیک 
مجبور به واردات پرستاران و پزشکان بى تجربه خواهیم شد. یعنى نخبگانمان را 
با سهل انگارى هایمان فرارى مى دهیم و در عوض پاى افرادى که فقط اسم 

پزشک و پرستار را یدك مى کشند به مملکتمان باز مى کنیم.
ساعات کار طولانى و حقوق اندك

 البته بى انگیزه گى درمشاغل مختلف مى تواند منجر به تبعات مختلفى 
از جمله کوچ هاى اجبارى شود. اما این پدیده در حوزه کلیدى و حساسى چون 
درمان و سلامت پیامدهاى به مراتب جبران ناپذیرترى را به همراه خواهد 
داشت. بدون شک کاهش تاب آورى و عدم تمایل به ماندن، ریشه هاى قطورى 
در دلایل گوناگون دارد. چالش هایى که به زعم على سلحشور، سرپرست اداره 
کل روابط عمومى و امور بین الملل سازمان نظام پزشکى کشور، تأثیر مستقیمى 
بر کیفیت خدمات بهداشتى و درمانى کشور دارد و عدم توجه جدى از سوى 

مسئولان و سیاست گذاران به این مقوله مى تواند آینده سلامت مملکت مان 
را به مخاطره بیندازد.حقوق و مزایاى ناکافى، بى عدالتى در نظام پرداخت، 
نقطه اشتراك پزشکان و پرستاران است که طى سال هاى گذشته تشدید شده 
است. سلحشورى دراین باره مى گوید: بسیارى از پزشکان و پرستاران از حقوق 
و مزایاى ناکافى شکایت دارند. این مسئله به ویژه در مقایسه با حجم کار بالا و 
شرایط سخت کارى در بیمارستان ها و مراکز درمانى تشدید مى شود. حجم 
بالاى بیماران، کمبود نیروى انسانى و ساعات کارى طولانى از جمله مشکلات 
رایج در حوزه سلامت ایران است. این شرایط باعث فشارهاى جسمى و روحى 
زیادى براى پرسنل درمانى مى شود.وى کمبود امکانات و تجهیزات پزشکى را 
از دیگر مطالبات مشترك پزشکان و پرستاران عنوان کرده و ادامه مى دهد: 
کمبود تجهیزات پزشکى، داروها و امکانات بیمارستانى در بسیارى از مناطق 
ایران یکى از مشکلات اصلى است که بر کیفیت ارائه خدمات تأثیر مى گذارد 
و باعث افزایش فشار کارى مى گردد. این شرایط درحالى است که عدم امنیت 
شغلى و شرایط استخدامى نیز وجود ندارد، بسیارى از پرستاران و پزشکان با 
مشکلاتى چون قراردادهاى موقت، عدم امنیت شغلى و عدم پیشرفت شغلى 
مواجه هستند، حتى برخى از آنها به عنوان نیروهاى طرحى بدون حقوق ثابت 
کار مى کنند. ضرب و شتم کادر درمان هم از موارد تلخى است که اگرچه نیازمند 
آسیب شناسى و بررسى هاى لایه به لایه است اما به گفته سرپرست اداره کل 
روابط عمومى و امور بین الملل سازمان نظام پزشکى کشور، همین یک علت نیز 
به  تنهایى مى تواند از کادر درمان سلب اعتماد نماید. او مى گوید: متاسفانه آن 
طور که باید شان اجتماعى پزشکان و پرستاران رعایت نمى شود، در برخى موارد 
گزارش هایى از رفتارهاى نامناسب یا تهدیدات علیه پرسنل درمانى گزارش مى 
شود. به هرترتیب اگر تا دیرتر از این نشده علاج واقعه قبل از وقوع صورت نگیرد، 
هم شاهد افزایش خودکشى و مهاجرت این طیف از جامعه خواهیم بود و هم 
مجبوریم درصف ویزیت پزشکان جهان سومى دیگرى باشیم که به ذعم عضو 

ناظر مجلس در شوراى عالى نظام پرستارى، بى تجربه اند و ناکارامد.

هشدار براى کل کشور؛

ایران نیازى به پزشک و پرستار وارداتى ندارد، نخبگان خودمان را دریابید
خبر آخر
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نسل فردارا در شبکه هاى اجتماعى دنبال کنید

جزئیات پرتاب ماهواره چمران-1
فرمانده نیروى هوافضاى سپاه گفت: ماهواره چمران - 1 با ماهواره بر قائم 
در مدار 550 کیلومترى تزریق و با پرتابگر سه مرحله اى و با سرعت 7.5 
کیلومتر بر ثانیه در مدار قرار گرفت.این ماهواره تحقیقاتى توسط گروه 
فضایى صنایع الکترونیک ایران با همکارى و مشارکت پژوهشگاه هوافضا 

و شرکت هاى خصوصى دانش بنیان طراحى و ساخته شده است.
وزن ماهواره حدود 60 کیلوگرم است و مأموریت اصلى آن تست 

سیستم هاى سخت افزارى و نرم افزارى براى اثبات فناورى مانور مدارى در ارتفاع و فاز است.

بازى مضحک اسرائیل در حمله به مصیاف سوریه
 نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

افزایش نگران کننده  میل به مهاجرت نخبگان
وزیر علوم در مراسم اجلاس روساى دانشگاه هاى کشور تاکید کرد:

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت
شماره دفتر تهران:
021-88019129 

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553




